
회계연도 학교발전기금 회계결산 보고서2023

운영위원회금구초등학교

1. 세입·세출결산 총괄표

가. 세입액 : 8,253,000 원

나. 세출액 : 5,650,000 원

다. 잔  액 : 2,603,000 원

2. 세입 결산 명세 : "별첨1"과 같음

3. 세출 결산 명세(사업내용) : "별첨2"과 같음

4. 기타 : "별첨3"과 같음

※붙임서류

  1. 결산의 개황(槪況) 및 분석에 관한 서류

  2. 수입 및 지출계산서(학교발전기금접수대장 및 학교발전기금출납부 사본 등)

  3. 예탁금잔액증명서
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<별첨1>
2. 세입 결산 명세

사업명 이월금 및 이자,기타수입 접수액 계

(단위 : 원)

2023. 학생복지 및 학생자치활동의 

지원 사업
2,087,000 6,166,000 8,253,000

합 계 2,087,000 6,166,000 8,253,000

<별첨2>
3. 세출 결산 명세(사업내용)

사업명 세입액 세출내역 잔 액

(단위 : 원)

2023. 학생복지 및 학생자치활동의 지

원 사업
8,253,000 5,650,000 2,603,000

합 계 8,253,000 5,650,000 2,603,000
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<별첨3>
4. 현금외 기탁내역

접수번호 접수일자 기탁자
기탁내역

(재산·물품명 등)
수량 단위 사용용도

(단위 : 원)

3/3김윤경 2024년 03월 21일 13시 19분 14초 전북특별자치도교육청 금구중학교



학교발전기금접수대장

금구초등학교 운영위원회

( 단위 : 원 )

순번
접수

번호
접수일자

기탁자

성 명

기 탁 내 역
사용용도 세입일자

결재

기금·물품명등 금 액 출납원출납관

1 2 2023.03.20 최호천 금전 100,000
학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2023.03.20

2 3 2023.04.20 최호천 금전 100,000
학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2023.04.20

3 4 2023.05.22 최호천 금전 100,000
학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2023.05.22

4 5 2023.06.20 최호천 금전 100,000
학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2023.06.20

5 7 2023.07.20 최호천 금전 100,000
학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2023.07.20

6 8 2023.08.21 최호천 금전 100,000
학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2023.08.21

7 9 2023.09.20 최호천 금전 100,000
학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2023.09.20

8 10 2023.10.20 최호천 금전 100,000
학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2023.10.20

9 11 2023.11.20 최호천 금전 100,000
학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2023.11.20

10 18 2023.12.13 김수호 금전 200,000
학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2023.12.13

11 12 2023.12.14
신바람영농조

합법인
금전 100,000

학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2023.12.14

12 13 2023.12.15
금구초학부모

회
금전 500,000

학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2023.12.15

13 14 2023.12.15
지평선농부들

영농조합
금전 500,000

학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2023.12.15

14 15 2023.12.15 김상욱 금전 300,000
학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2023.12.15

15 16 2023.12.15 김현주 금전 100,000
학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2023.12.15

16 19 2023.12.20 최호천 금전 100,000
학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2023.12.20

17 20 2023.12.20
금구면이장협

의회
금전 300,000

학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2023.12.20

18 22 2023.12.22 두일균 금전 100,000
학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2023.12.22
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학교발전기금접수대장

19 23 2023.12.26 금구탁구교실 금전 200,000
학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2023.12.26

20 24 2023.12.26 하늘나라교회 금전 500,000
학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2023.12.26

21 26 2023.12.29
금구면 자율 

방범대
금전 100,000

학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2023.12.29

22 27 2024.01.03
금구의용소방

여대
금전 100,000

학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2024.01.03

23 28 2024.01.14
금구의용소방

남대
금전 100,000

학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2024.01.14

24 29 2024.01.22 최호천 금전 100,000
학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2024.01.22

25 30 2024.01.31 동김제농협 금전 200,000
학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2024.01.31

26 31 2024.02.16
금구초총동창

회
금전 1,666,000

학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2024.02.16

27 32 2024.02.20 최호천 금전 100,000
학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2024.02.20

누        계 (                         ) 0

기   간   계 (                         ) 6,166,000

합        계 6,166,000

          ~ 2023.02.28

2023.03.01 ~ 2024.02.29

※ 「기탁내역」란에는 기금 ○○○원, 컴퓨터 ○○○원 등으로 적습니다.

※ 「사용용도」란에는 초·중등교육법시행령 제64조제2항 각호중에서 선택하여 적습니다.
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학교발전기금출납부

금구초등학교 운영위원회 조회기간 : 2023-03-01 ~ 2024-03-21 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 0 0 0

23.03.01 1
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
2,085,280 0 2,085,280

23.03.20 2
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
최호천 100,000 0 2,185,280

23.04.20 3
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
최호천 100,000 0 2,285,280

23.05.03 1-1
2023학년도 봄 현장체험학습 

차량비 지급

(유)금강산고속관

광
진순남 0 1,650,000 635,280

23.05.22 4
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
최호천 100,000 0 735,280

23.06.20 5
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
최호천 100,000 0 835,280

23.06.25 6
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
1,130 0 836,410

23.07.20 7
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
최호천 100,000 0 936,410

23.08.21 8
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
최호천 100,000 0 1,036,410

23.09.20 9
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
최호천 100,000 0 1,136,410

23.10.20 10
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
최호천 100,000 0 1,236,410

23.11.20 11
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
최호천 100,000 0 1,336,410

23.12.13 18
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
김수호 200,000 0 1,536,410

23.12.14 12
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업

신바람영농조합법

인
100,000 0 1,636,410

23.12.15 13
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
금구초학부모회 500,000 0 2,136,410

23.12.15 14
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업

지평선농부들영농

조합
500,000 0 2,636,410

23.12.15 15
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
김상욱 300,000 0 2,936,410

23.12.15 16
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
김현주 100,000 0 3,036,410

23.12.20 19
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
최호천 100,000 0 3,136,410

23.12.20 20
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
금구면이장협의회 300,000 0 3,436,410

23.12.22 22
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
두일균 100,000 0 3,536,410

23.12.24 25
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
590 0 3,537,000

23.12.26 23
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
금구탁구교실 200,000 0 3,737,000

23.12.26 24
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
하늘나라교회 500,000 0 4,237,000

23.12.29 26
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업

금구면 자율 방범

대
100,000 0 4,337,000

24.01.03 27
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
금구의용소방여대 100,000 0 4,437,000

24.01.14 28
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
금구의용소방남대 100,000 0 4,537,000
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학교발전기금출납부

금구초등학교 운영위원회 조회기간 : 2023-03-01 ~ 2024-03-21 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

24.01.22 29
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
최호천 100,000 0 4,637,000

24.01.31 30
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
동김제농협 200,000 0 4,837,000

24.02.07 2-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

급
신혜원 0 200,000 4,637,000

24.02.07 2-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

급
이소윤 0 200,000 4,437,000

24.02.07 2-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

급
장수진 0 200,000 4,237,000

24.02.07 2-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

급
유진욱 0 200,000 4,037,000

24.02.07 2-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

급
윤지호 0 200,000 3,837,000

24.02.07 2-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

급
유정범 0 200,000 3,637,000

24.02.07 2-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

급
이민주 0 200,000 3,437,000

24.02.07 2-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

급
정한울 0 200,000 3,237,000

24.02.07 2-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

급
임예린 0 200,000 3,037,000

24.02.07 2-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

급
신소연 0 200,000 2,837,000

24.02.07 2-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

급
방수현 0 200,000 2,637,000

24.02.07 2-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

급
이다은 0 200,000 2,437,000

24.02.07 2-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

급
한유주 0 200,000 2,237,000

24.02.07 2-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

급
온예진 0 200,000 2,037,000

24.02.07 2-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

급
최동이 0 200,000 1,837,000

24.02.07 2-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

급
장지원 0 200,000 1,637,000

24.02.07 2-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

급
이은채 0 200,000 1,437,000

24.02.07 2-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

급
김하영 0 200,000 1,237,000

24.02.07 2-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

급
강요한 0 200,000 1,037,000

24.02.07 2-1
2023학년도 졸업생 장학금 지

급
이강산 0 200,000 837,000

24.02.16 31
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
금구초총동창회 1,666,000 0 2,503,000

24.02.20 32
2023. 학생복지 및 학생자치

활동의 지원 사업
최호천 100,000 0 2,603,000

기간 계 8,253,000 5,650,000 2,603,000

누   계 8,253,000 5,650,000 2,603,000

※「접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다.

  「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.
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